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Muu pyyhintätesti 

Pinta, josta näyte otetaan, pyyhitään vähintään 100 cm2 suuruiselta alalta. Pyyhintään käytetään kosteaa puuvil-
lakangasta (noin 7 x 7 cm) tai muuta imukykyistä materiaalia. Pyyhintänäyte suljetaan muovipussiin, johon on 
merkitty näytteenottopäivämäärä ja näytetunniste. 

Näyte toimitetaan osoitteeseen: 
MIT/Gammamittaus 
Säteilyturvakeskus 
Jokiniemenkuja 1 
01370 Vantaa 

Lisätietoja: 
mittauspalvelut@stuk.fi 

Tilaus pyyhintänäytteen analysoimiseksi 

Tilaaja 

Nimi 

Yritys 

Osoite 

Puhelinnumero 

Sähköpostiosoite* 

*Tulosseloste toimitetaan sähköisesti asiakkaan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen

Laskutusosoite 

Yritys 

Osoite 

Y-tunnus

Välittäjän tunnus 

Verkkolaskuosoite 

Laskun viite* 

Yhteyshenkilö 

*Max. 35 merkkiä
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Näytteen/näytteiden tiedot 

Näytetunniste Näytteenottopäivä Materiaalin käyttötarkoitukset 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Lisätietoja 
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